
UCHWAŁA Nr XXII/191/21 

RADY GMINY DYGOWO   

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie współpracy partnerskiej między Gminą Dygowo, Gminą Gościno, Sianów, 

Gminą Łobez i Gminą Szczecinek (gmina wiejska) 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się za celowe nawiązanie współpracy partnerskiej między Gminą Dygowo, Gminą 

Gościno, Gminą Sianów, Gminą Łobez i Gminą Szczecinek (gminą wiejską), zwanymi dalej 

gminami. 

§ 2. 

Partnerska współpraca między gminami opierać się będzie na wzajemnych kontaktach, 

wymianie informacji w dążeniu do celu w postaci wspólnej realizacji projektu pn.: 

Zachodniopomorski Samorządowy Park Inwestycyjny. 

§ 3. 

Treść porozumienia o partnerskiej współpracy między Gminami stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


